
UCHWAŁA   NR XXXVIII/233/2021 

Rady Gminy Baranowo 

z dnia 19 października 2021 r. 

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich 

przebiegu. 

 

         Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r, poz.1372 z późn.zm.) oraz art.7 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1376 z późn.zm.)  Rada Gminy 

Baranowo uchwala, co następuje : 

 

§ 1. 

Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie Gminy Baranowo oraz 

ustala się ich przebieg, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej do uchwały. 

 

§ 2. 

Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w § 1 oznaczone jest na mapie 

stanowiącej załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr XLV/298/06 Rady Gminy Baranowo z dnia 30 maja 2006 r.  

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych zmieniona uchwałą Nr X/57?07 z dnia 18 

czerwca 2007r. oraz uchwała Nr XXXI/188/2017  z dnia 1 czerwca 2017 r. w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  oraz ustalenia ich przebiegu. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Obrębski 

 



Lp.
Numer 

drogi
Nazwa drogi

Opis przebiegu drogi  o nadanym numerze objaśnienia: 

# -skrzyżowanie, DK -droga krajowa, DW -droga 

wojewódzka, DP -droga powiatowa, DG -droga gminna

Długość 

odcinka

Długość 

drogi

Numeracja 

wewnętrzna

1. 250101W Baranowo - Rycica - Ramiona - Parciaki Od # DP 3227 W do granica gminy (gmina Jednorożec) 10+430 10+430 G000001

2. 250102W Baranowo - Lipowy Las Od # DP 2578 W do # DG G000001 1+077 1+077 G000002

3. 250103W Dąbrowa - Wola Błędowska - Guzowatka Od # DP 2578 W do granica gminy (gmina Chorzele) 4+655 4+655 G000003

4. 250104W Ziomek - Kucieje Od # DP 2579 W do #  DP 2578 W 2+807 2+807 G000004

5. 250105W Majdan - Rupin Od # DP 3227 W do # DG G000006 2+742 2+742 G000005

6. 250106W Gaczyska - Rupin Od # DP 3227 W do granica gminy (gmina Jednorożec) 3+220 3+220 G000006

7. 250107W Dłutówka - Adamczycha
Od # DP 2545 W do granica gminy (gmina Olszewo-

Borki)
3+145 3+145 G000007

8. 250108W Baranowo - Jastrząbka Od # DP 3227 W do # DG G000011 5+378 5+378 G000008

9. 250109W Budne - Witowy Most Od  # DP 2544 W do # DG G000011 4+708 4+708 G000009

10. 250110W Orzoł - Jastrząbka Od # DP 2580 W do #  DP 2545 W 4+611 4+611 G000010

11. 250111W Witowy Most - Zasanica - Jastrząbka Od # DP 2545 W do #  DP 2545 W 4+321 4+321 G000011

WYKAZ NUMERÓW DRÓG GMINNYCH W WOJEWÓDZTWIE MAZOWIECKIM

Gmina Baranowo



12. 250112W Jastrząbka - Zabrodzie - Kadzidełko - Krzywoszyja Od # DG G000011 do # DP 3227 W 5+117 5+117 G000012

13. 250113W Jastrząbka - Zalaszcze Od  # DP 2545 W do # DG G000011 1+114 1+114 G000013

14. 250114W Rycica - Ziomek Od # DP 2579 W do # DG G000001 2+996 2+996 G000014

15. 250115W Cierpięta - Czechronka Od # DP 2580 W do granica gminy (gmina Jednorożec) 2+381 2+381 G000015

16. 250116W Oborczyska - Kalisko Od # DP 2577 W do #  DP 2578 W 2+524 2+524 G000016

17. 250117W Zawady - Dąbrowa Od # DP 2514 W do granica gminy (gmina Kadzidło) 2+780 2+780 G000017

18. 250118W Czerwińskie - Czarnotrzew Od # DP 2577 W do # DP 2536 W 2+913 2+913 G000018

19. 250119W Czarnotrzew - Czerwińskie Stare Od # DG G000018 do dz. ew. nr 438/2 1+267 1+267 G000019

20. 250120W Kucieje - Błędowo Od # DP 2514 W do # DG G000004 4+486 4+486 G000020

21. 250121W Rupin - Cierpięta Od # DP 2580 W do # DG G000006 3+511 3+511 G000021

22. 250122W Kalisko - Kucieje Od # DP 2578 W do # DG G000004 0+710 0+710 G000022

23. 250123W Orzoł - Baranowo Od # DP 2580 W do # DG G000001 1+160 1+160 G000023

24. 250124W Błędowo - Ostrówek Od # DP 2514 W do # DP 3210 W 1+481 1+481 G000024

25. 250125W Orzoł - Rycica Od # DP 2580 W do # DG G000001 2+881 2+881 G000025

26. 250126W Bakuła - Glinki Od # DP 2579 W do dz. ew. nr 719 1+312 1+312 G000026



27. 250127W Czarnotrzew - Budne - Zimna Woda Od # DG G000030 do # DG G000032 3+306 3+306 G000027

28. 250128W Budne - Rataje
Od # DG G000009 do granica gminy (gmina Olszewo-

Borki)
3+120 3+120 G000028

29. 250129W Zawady - Żabiocha - Karaska Od # DP 2514 W do dz. ew. nr 335/3 4+536 4+536 G000029

30. 250130W Czarnotrzew - gr.gminy Od # DP 2536 W do dz. ew. nr 790/1 2+175 2+175 G000030

31. 250131W Ziomek - Gutocha - Żelazna Od # DP 2579 W do # DP 2514 W 5+741 5+741 G000031

32. 250132W Budne - Zimna Woda - Olkowa Kępa
Od # DP 2544 W do granica gminy (gmina Olszewo-

Borki)
3+101 3+101 G000032

33. 250133W Dłutówka - Ruzieck
Od # DG G000007 do granica gminy  (gmina Olszewo-

Borki)
1+610 1+610 G000033

34. 250134W Rupin - Cierpięta - Rycica Od # DG G000005 do # DG G000001 4+735 4+735 G000034

35. 250135W Ramiona - Żelazna Od # DG G000001 do granica gminy (gmina Jednorożec) 1+055 1+055 G000035

36. 250136W Cierpięta Tobyłki - Duży Las - Ściśla Od # DG G000034 do granica gminy (gmina Jednorożec) 4+020 4+020 G000036

37. 250137W Wola Błędowska - Kucieje Od # DG G000003 do # DG G000020 1+616 1+616 G000037

38. 250138W Baranowo - (ul. Juranda) Od # DP 3227 W do # DG G000001 0+596 0+596 G000038

39. 250139W Baranowo - (ul. Bartnia) Od # DP 3227 W do dz. ew. nr 714/5 0+591 0+591 G000039

40. 250140W Baranowo - (ul. Targowa) Od # DG G000001 do # DG G000038 0+331 0+331 G000040

41. 250141W Baranowo - (ul. Wiejska) Od # DG G000042 do # DG G000039 0+343 0+343 G000041

42. 250142W Baranowo - (ul. Stacha Konwy) Od # DG G000008 do # DG G000051 0+488 0+488 G000042



43. 250143W Baranowo - (ul. Padlewskiego) Od # DP 2536 W do dz. ew. nr 294 0+860 0+860 G000043

44. 250144W Baranowo - (ul. Przechodnia) Od # DG G000001 do # DG G000043 0+212 0+212 G000044

45. 250145W Baranowo - (ul. Konopnickiej) Od # DP 2536 W do dz. ew. nr 543/18 0+348 0+348 G000045

46. 250146W Baranowo - (ul. Ogrodowa) Od # DP 2536 W do # DG G000047 0+539 0+539 G000046

47. 250147W Baranowo - (ul. Trzaskomy) Od # DP 2544 W do dz. ew. nr 422 0+188 0+188 G000047

250148W Baranowo - (ul. Poświętne) Od # DG G000047 do # DG G000049 0+201 0+201 G000048.1

250148W Baranowo - (ul. Poświętne) Od # DG G000048.1 do # DG G000049 0+025 0+025 G000048.2

49. 250149W Baranowo - (ul. Okopowa) Od # DP 2544 W do dz. ew. nr 499 0+582 0+582 G000049

50. 250150W Baranowo - (ul. Krzywa) Od # DG G000008 do # DG G000042 0+250 0+250 G000050

51. 250151W Baranowo - (ul. Polna) Od # DP 2544 W do # droga lokalna 0+531 0+531 G000051

52. 250152W Jastrząbka Zabrodzie - Jastrząbka Stacja PKP Od # DG G000012 do dz. ew. nr 167 0+857 0+857 G000052

53. 250153W Jastrząbka - wieś Od # DP 2545 W do #  DP 2545 W 0+196 0+196 G000053

54. 250154W Gaczyska - wieś Od # DP 2545 W do dz. ew. nr 155 0+433 0+433 G000054

55. 250155W Gaczyska - Panina Góra Od # DP 3227 W do # droga lokalna 0+763 0+763 G000055

56. 250156W Majdan - wieś Od # DP 3227 W do dz. ew. nr 63 0+361 0+361 G000056

57. 250157W Zawady - Borek Od # DP 2514 W do dz. ew. nr 110/1 1+935 1+935 G000057

48.



58. 250158W Brodowe Łąki - wieś Od # DP 3209 W do dz. ew. nr 27 1+137 1+137 G000058

59. 250159W Guzowatka - Kopaczyska Od # DP 2578 W do #  DP 2533 W 0+946 0+946 G000059

60. 250160W Lipowy Las - wieś Od # DP 2578 W do dz. ew. nr 1064/1 0+768 0+768 G000060

61. 250161W Orzołek - wieś Od # DP 2578 W do #  DP 2578 W 0+534 0+534 G000061

62. 250162W Dłutówka  - wieś Od # DP 2545 W do dz. ew. nr 177 0+760 0+760 G000062

63. 250163W Oborczyska wieś Od # DP 2577 W do # droga lokalna 0+466 0+466 G000063

64. 250164W Jastrząbka - Zalaszcze Od # DP 2545 W do #  DP 2545 W 0+716 0+716 G000064

65. 250165W Gaczyska - Wąski Las Od  # DP 2545 W do dz. ew. nr 6 0+904 0+904 G000065

66. 250166W Majk - Rycica Od  # DP 2579 W do DG G000014 1+794 1+794 G000066

67. 250167W Majk - Ugoda Od # DP 2579 W do dz ew. nr 157 0+893 0+893 G000067

68. 250168W Majk wieś Od # DP 2579 W do dz ew. nr 122 0+195 0+195 G000068

69. 250169W Czarnotrzew - Gaje Od # DP 2536 W do # DG G000027 1+626 1+626 G000069

70. 250170W Kopaczyska wieś Od # DP 2533 W do # droga lokalna 0+706 0+706 G000070

71. 250171W Jastrząbka - Łęgi - Grabownica Od # DG G000010 do # DG G000008 2+269 2+269 G000071

72. 250172W Dąbrowa - Wierzchowizna Od # DP 3209 W do # DG G000003 0+836 0+836 G000072

73. 250173W Ziomek - Gutocha Od # DP 2579 W do dz ew. nr 35 1+965 1+965 G000073



74. 250174W Rupin - Czechronka Od # DG G000006 do granica gminy (gmina Jednorożec) 2+170 2+170 G000074

Długość ogółem 148+057
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BARANOWO

BARANOWO

        Jastrząbka

        Dłutówka

        Adamczycha

        Witowy Most

        Gaczyska

        Zimna Woda

        Olkowa Kępa

        Budne Sowięta

        Czarnotrzew

        Majdan

        Rupin

        Cierpięta

        Orzeł

        Rycica

        Ramiona

        Majki

        Ziomek

        Glinki

        Bakuła

        Orzełek

        Lipowy Las

        Czerwińskie

        Oborczyska

        Kalisko

        Nowe Kucieje        Gutocha

        Błędowo

        Ostrówek

        Dąbrowa

        Wola Błędowska

        Kopaczyska

        Guzowatka

        Brodowe Łąki

        Zawady

Gmina Myszyniec
Gmina Czarnia

Gmina Kadzidło

Gmina Lelis

Gmina Olszewo-Borki

     Gmina

Jednorożec

Gmina Chorzele

Gmina Krasnosielc

     Gmina

Jednorożec

Drogi powiatowe

przebiegające przez teren gminy Baranowo

DP 2512 W - Czarnia - Bandysie - Zawady

DP 2514 W - Myszyniec - Zdunek - Bartniki

DP 2533 W - Chudek - GIeba - Kierzek - Zawady

DP 2536 W - Od drogi 53 - Obierwia - Chudek - Baranowo

DP 2544 W - Baranowo - Wyszel - Chojniki

DP 2545 W - Grabnik - Grabówek - Jastrząbka - Gaczyska

DP 2577 W - Baranowo - Oborczyska - Bakuła

DP 2578 W - Brodowe Łąki - Baranowo

DP 2579 W - Cięrpięta - Ramiona - Bakuła

DP 2580 W - Orzeł - Stacja Kolejowa Parciaki

DP 3209 W - Krukowo - Brodowe Łąki

DP 3210 W - Krukowo - Ostrówek

DP 3227 W - Przsnysz - Baranowo

Drogi gminne

na terenie gminy Baranowo

G1       - G000001     - 250101W - Baranowo - Rycica - Ramiona - Parciaki

G2       - G000002     - 250102W - Baranowo - Lipowy Las

G3       - G000003     - 250103W - Dąbrowa - Wola Błędowska - Guzowatka

G4       - G000004     - 250104W - Ziomek - Kucieje

G5       - G000005     - 250105W - Majdan - Rupin

G6       - G000006     - 250106W - Gaczyska - Rupin

G7       - G000007     - 250107W - Dłutówka - Adamczycha

G8       - G000008     - 250108W - Baranowo - Jastrząbka

G9       - G000009     - 250109W - Budne - Witowy Most

G10     - G000010     - 250110W - Orzoł - Jastrząbka

G11     - G000011     - 250111W - Witowy Most - Zasanica - Jastrząbka

G12     - G000012     - 250112W - Jastrząbka - Zabrodzie - Kadzidełko - Krzywoszyja

G13     - G000013     - 250113W - Jastrząbka - Zalaszcze

G14     - G000014     - 250114W - Rycica - Ziomek

G15     - G000015     - 250115W - Cierpięta - Czechronka

G16     - G000016     - 250116W - Oborczyska - Kalisko

G17     - G000017     - 250117W - Zawady - Dąbrowa

G18     - G000018     - 250118W - Czerwińskie - Czarnotrzew

G19     - G000019     - 250119W - Czarnotrzew - Czerwińskie Stare

G20     - G000020     - 250120W - Kucieje - Błędowo

G21     - G000021     - 250121W - Rupin - Cierpięta

G22     - G000022     - 250122W - Kalisko - Kucieje

G23     - G000023     - 250123W - Orzoł - Baranowo

G24     - G000024     - 250124W - Błędowo - Ostrówek

G25     - G000025     - 250125W - Orzoł - Rycica

G26     - G000026     - 250126W - Bakuła - Glinki

G27     - G000027     - 250127W - Czarnotrzew - Budne - Zimna Woda

G28     - G000028     - 250128W - Budne - Rataje

G29     - G000029     - 250129W - Zawady - Żabiocha - Karaska

G30     - G000030     - 250130W - Czarnotrzew - gr.gminy

G31     - G000031     - 250131W - Ziomek - Gutocha - Żelazna

G32     - G000032     - 250132W - Budne - Zimna Woda - Olkowa Kępa

G33     - G000033     - 250133W - Dłutówka - Ruzieck

G34     - G000034     - 250134W - Rupin - Cierpięta - Rycica

G35     - G000035     - 250135W - Ramiona - Żelazna

G36     - G000036     - 250136W - Cierpięta Tobyłki - Duży Las - Ściśla

G37     - G000037     - 250137W - Wola Błędowska - Kucieje

G38     - G000038     - 250138W - Baranowo - (ul. Juranda)

G39     - G000039     - 250139W - Baranowo - (ul. Bartnia)

G40     - G000040     - 250140W - Baranowo - (ul. Targowa)

G41     - G000041     - 250141W - Baranowo - (ul. Wiejska)

G42     - G000042     - 250142W - Baranowo - (ul. Stacha Konwy)

G43     - G000043     - 250143W - Baranowo - (ul. Padlewskiego)

G44     - G000044     - 250144W - Baranowo - (ul. Przechodnia)

G45     - G000045     - 250145W - Baranowo - (ul. Konopnickiej)

G46     - G000046     - 250146W - Baranowo - (ul. Ogrodowa)

G47     - G000047     - 250147W - Baranowo - (ul. Trzaskomy)

G48.1  - G000048.1  - 250148W - Baranowo - (ul. Poświętne)

G48.2  - G000048.2  - 250148W - Baranowo - (ul. Poświętne)

G49     - G000049     - 250149W - Baranowo - (ul. Okopowa)

G50     - G000050     - 250150W - Baranowo - (ul. Krzywa)

G51     - G000051     - 250151W - Baranowo - (ul. Polna)

G52     - G000052     - 250152W - Jastrząbka Zabrodzie - Jastrząbka Stacja PKP

G53     - G000053     - 250153W - Jastrząbka - wieś

G54     - G000054     - 250154W - Gaczyska - wieś

G55     - G000055     - 250155W - Gaczyska - Panina Góra

G56     - G000056     - 250156W - Majdan - wieś

G57     - G000057     - 250157W - Zawady - Borek

G58     - G000058     - 250158W - Brodowe Łąki - wieś

G59     - G000059     - 250159W - Guzowatka - Kopaczyska

G60     - G000060     - 250160W - Lipowy Las - wieś

G61     - G000061     - 250161W - Orzołek - wieś

G62     - G000062     - 250162W - Dłutówka  - wieś

G63     - G000063     -                  - Oborczyska wieś

G64     - G000064     -                  - Jastrząbka - Zalaszcze

G65     - G000065     -                  - Gaczyska - Wąski Las

G66     - G000066     -                  - Majk - Rycica

G67     - G000067     -                  - Majk - Ugoda

G68     - G000068     -                  - Majk wieś

G69     - G000069     -                  - Czarnotrzew - Gaje

G70     - G000070     -                  - Kopaczyska wieś

G71     - G000071     -                  - Jastrząbka - Łęgi - Grabownica

G72     - G000072     -                  - Dąbrowa - Wierzchowizna

G73     - G000073     -                  - Ziomek - Gutocha

G74     - G000074     -                  - Rupin - Czechronka
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